
2024年11月11日

横手産業(株) 契約業者所在地

令和６年11月１日（金）午後４時20分 入札場所

¥1,749,000 内消費税等の額

令和6年11月11日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,749,000 落札

2 ¥2,970,000 不採用

3 ¥4,048,000 不採用

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

¥159,000

水道部総務課事務室（電子メールによる入札）

入札結果

(株)マコト電気

(株)デイケイケイサービス関西

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

下音羽送水ポンプ場ほか残留塩素計購入

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

横手産業(株)

(株)洛南エンジニアリング

向洋電機(株)

(株)北浜製作所



2024年11月15日

柏原計器工業㈱ 契約業者所在地

令和6年11月11日　午後１時50分 入札場所

¥4,796,000 内消費税等の額

令和6年11月15日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥4,796,000 落札

2 ¥4,895,000 不採用

3 ¥4,950,000 不採用

4 ¥4,994,000 不採用

5 ¥5,038,000 不採用

6 ¥5,500,000 不採用

7 ¥6,600,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府柏原市本郷五丁目３番28号

¥436,000

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

アズビル金門㈱大阪支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘

愛知時計電機㈱大阪支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径13mm　2,000個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

柏原計器工業㈱

東洋計器㈱大阪支店

㈱阪神計器製作所西宮支店

㈱ニッコク関西支店



2024年11月15日

柏原計器工業㈱ 契約業者所在地

令和6年11月11日　午後1時55分 入札場所

¥3,795,000 内消費税等の額

令和6年11月15日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,795,000 落札

2 ¥3,806,000 不採用

3 ¥3,866,500 不採用

4 ¥3,960,000 不採用

5 ¥4,125,000 不採用

6 ¥4,389,000 不採用

7 ¥4,730,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

㈱阪神計器製作所西宮支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径20mm　1,000個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

柏原計器工業㈱

㈱ニッコク関西支店

東洋計器㈱大阪支店

アズビル金門㈱大阪支店

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府柏原市本郷五丁目３番28号

¥345,000

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

愛知時計電機㈱大阪支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘



2024年11月15日

柏原計器工業㈱ 契約業者所在地

令和6年11月11日　午後2時00分 入札場所

¥2,145,000 内消費税等の額

令和6年11月15日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,145,000 落札

2 ¥2,172,500 不採用

3 ¥2,219,250 不採用

4 ¥2,469,500 不採用

5 ¥2,475,000 不採用

6 ¥2,695,000 不採用

7 ¥2,805,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府柏原市本郷五丁目３番28号

¥195,000

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

アズビル金門㈱大阪支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘

㈱阪神計器製作所西宮支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径25mm　500個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

柏原計器工業㈱

㈱ニッコク関西支店

東洋計器㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店



2024年11月15日

柏原計器工業㈱ 契約業者所在地

令和6年11月11日　午後2時05分 入札場所

¥2,200,000 内消費税等の額

令和6年11月15日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,200,000 落札

2 ¥2,310,000 不採用

3 ¥2,574,000 不採用

3 ¥2,860,000 不採用

5 ¥3,740,000 不採用

6 ¥3,960,000 不採用

7 ¥6,820,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

東洋計器㈱大阪支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　改造修繕　口径20mm　2,000個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

柏原計器工業㈱

㈱阪神計器製作所西宮支店

㈱ニッコク関西支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府柏原市本郷五丁目３番28号

¥200,000

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

アズビル金門㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店



2024年11月15日

柏原計器工業㈱ 契約業者所在地

令和6年11月11日　午後2時10分 入札場所

¥825,000 内消費税等の額

令和6年11月15日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥825,000 落札

2 ¥888,800 不採用

3 ¥935,000 不採用

3 ¥968,000 不採用

5 ¥1,045,000 不採用

6 ¥1,100,000 不採用

7 ¥1,153,900 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

東洋計器㈱大阪支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　改造修繕　口径40mm　100個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

柏原計器工業㈱

㈱ニッコク関西支店

㈱阪神計器製作所西宮支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府柏原市本郷五丁目３番28号

¥75,000

茨木市合同庁舎４階第１会議室

入札結果

アズビル金門㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店



2024年11月26日

玉木電機工業(株) 契約業者所在地

令和６年11月20日（水）午後２時30分 入札場所

¥1,630,000 内消費税等の額

令和6年11月26日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,630,000 落札

2 ¥1,851,300 不採用

3 ¥2,018,000 不採用

4 ¥2,134,000 不採用

5 ¥2,800,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府茨木市平田台13番15号

¥148,182

水道部総務課事務室（電子メールによる入札）

入札結果

(有)マツナガ電器

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

十日市浄水場中央監視室AC3系統エアコンの購入

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

玉木電機工業(株)

松本電気工事(株)

(株)スイタエヤコンセンター

新堂電気工業(株)



2024年11月28日

ＪＦＥアドバンテック(株) 契約業者所在地

令和６年11月22日（金）午前９時00分 入札場所

¥3,671,800 内消費税等の額

令和6年11月28日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,671,800 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

(株)デイケイケイサービス関西

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

彩都受水場ほか水質自動監視装置の購入

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

ＪＦＥアドバンテック(株)

横手産業(株)

横河ソリューションサービス(株)関西支社

向洋電機(株)

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

兵庫県西宮市高畑町３番48号

¥333,800

水道部総務課事務室（電子メールによる入札）

入札結果


